

Årsredovisning

I Balans Idrottscenter Hälsingland AB

559030-6428

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roger Westerlund
2023-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom gym med tillhörande testcenter för idrott och hälsa samt handel med träningsprodukter och kosttillskott.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat. Styrelsen följer noga utvecklingen.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året även sålts från I Balans Fysioterapi Hälsingland AB till Wallenapp Holding AB. Försäljningen genomfördes 20 oktober 2022.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 824	823	598	571
Resultat efter finansiella poster	-73	109	77	8
Soliditet %	70	84	77	60

Nettoomsättningen avviker väsentligt mot föregående år till följd av att försäljningen ökat efter att coronarestriktionerna lättats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	173 913	84 033	307 946
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		84 033	-84 033	0
- Justering av resultat		-530		-530
- Årets resultat			-72 575	-72 575
- Belopp vid årets utgång	50 000	257 416	-72 575	234 841

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	257 416
Årets resultat	-72 575
Summa	184 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	184 841
Summa	184 841

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 823 607	823 149
Övriga rörelseintäkter	81 000	183 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 904 607	1 006 310
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-145 500	-36 194
Övriga externa kostnader	-1 375 039	-770 052
Personalkostnader	-449 714	-87 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 664	-888
Summa rörelsekostnader	-1 972 917	-894 845
Rörelseresultat	-68 310	111 465
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 265	-2 360
Summa finansiella poster	-4 265	-2 360
Resultat efter finansiella poster	-72 575	109 105
Resultat före skatt	-72 575	109 105
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-25 072
Årets resultat	-72 575	84 033

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 768	12 432
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		9 768	12 432
Summa anläggningstillgångar		9 768	12 432
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		25 210	8 180
<i>Summa varulager m.m.</i>		25 210	8 180
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		183 506	119 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 089	35 080
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		188 595	154 855
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 018	203 798
<i>Summa kassa och bank</i>		129 018	203 798
Summa omsättningstillgångar		342 823	366 833
SUMMA TILLGÅNGAR		352 591	379 265

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	257 416	173 913	
Årets resultat	-72 575	84 033	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>184 841</i>	<i>257 946</i>	
Summa eget kapital	234 841	307 946	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	14 000	14 000	
Summa obeskattade reserver	14 000	14 000	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	19 000	0
Summa långfristiga skulder	19 000	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	64 800	0
Förskott från kunder		0	2 000
Skatteskulder		0	25 072
Övriga skulder		19 950	30 247
Summa kortfristiga skulder	84 750	57 319	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	352 591	379 265	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	13 320	-
Inköp	-	13 320
Utgående anskaffningsvärden	13 320	13 320
Årets avskrivningar	2 664	888

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 83 800kr på balansdagen har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	19 000	-
------------------------------------	--------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	64 800	-
------------------------------------	--------	---

Not 5 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Roger Westerlund

Roger Westerlund

2023-03-21